

HUG Mini-Quiches, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 4618)

Käsefüllung

Zutaten

Teig:

MEHL(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN, WEIZENSTÄRKE), Palmfett, (ungehärtet), Wasser, Speisesalz, Zucker, SOJAMEHL, Hefe, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker, BUTTER

Käsefüllung

Wasser, MOZZARELLA, EIER, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker, BUTTER, WEIZENMEHL, MAGERQUARK, Würze, Maisstärke, Gewürze, Speisesalz

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Käsefüllung

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

HUG Mini-Quiches, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 4618)

Lauch-Speck-Füllung

Zutaten

Teig:

MEHL(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN, WEIZENSTÄRKE), Palmfett, (ungehärtet), Wasser, Speisesalz, Zucker, SOJAMEHL, Hefe, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker, BUTTER

Lauch-Speck-Füllung

Wasser, MOZZARELLA, Lauch (18%), EIER, Speck (10%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, MILCHZUCKER, Traubenzucker, Gewürzextrakt, Würze, Aromastoffe, Acerola-Pulver), MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker, BUTTER, MAGERQUARK, WEIZENMEHL, Zwiebel, (getrocknet), Maisstärke, Würze, Gewürze, Speisesalz

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Lauch-Speck-Füllung

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE